ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 47/07

Aos vinte e oito dias do mês de dezembro do ano de 2007, no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, são
registrados os preços da empresa abaixo identificada, para eventual fornecimento do material de consumo
abaixo discriminado, resultante do Pregão na forma eletrônica, processado sob o n.º 46/07, objeto do
processo administrativo 22.428/07-3. As condições a serem praticadas neste registro de preços são as
constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo fornecedor,
documentos estes que integram a presente ata, independentemente de transcrição. Este registro de preços
terá vigência de 12 (doze) meses, até 28/12/08.

Empresa Vencedora: CIMAPEL COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA.
CNPJ: 09.153.233/0001-70
Endereço: Rua Vigário Albernaz, 965 -  Vila Gumercindo – São Paulo – SP – CEP 04134-021
Telefone/Fax:  (83) 3221.6261

Lote 03

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT PREÇO UNIT
REGISTRADO R$

PREÇO TOTAL
REGISTRADO R$

01

Fita adeseiva em papel liso Kraft, dorso tratado
com caracterísitcas impermeabilizantes,

resistente, na cor marrom, para embalagens
pesadas, medindo 50mmx50m

Rolo 1000 4,26 4.260,00

02 Fita adesiva transparente, para empacotamento,
resistente, medindo 19mmx50m

Rolo 30 0,81 24,30

VALOR TOTAL – R$  4.284,30 (quatro mil, duzentos e oitenta e quatro reais e trinta centavos)

Fortaleza, 28 de dezembro de 2007

________________________________         ___________________________________
DULCINA DE HOLANDA PALHANO         NIVALDO FELISBERTO DE SOUZA JUNIOR
(CPF 024.285.043-04 – RG 0124 –TRT 7ª R)                    (CPF 570.258.274-87 –RG  1.167.988- SSP-PB)

    Presidente do TRT 7ª Região                               Representante legal da empresa